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Edelstahl-KuhImo6bel 2 Energiespar-Glastiiren 1400 Liter beltftet 0+8 °C

Beschreibung

1400-Liter-Edelstahl-Khlschrank mit 2 Glastiren gemaR den Gastronomienormen. Innere und
aulere Struktur aus rostfreiem Stahl AISI 304. Ruckwand und Motorraum aus verzinktem Stahl.
Tropentauglicher Kompressor + 43°C "Embraco”. Digitaler Thermostat "Dixell". EBM" beliftete
Kihlung. Anti-Korrosions-Verdampfer. Rader mit Bremse inklusive. Tur mit Sicherheitsschlissel.
LED-Innenbeleuchtung. Glastlr mit integrierter LED-Beleuchtung. Automatische Abtauung.
Abgerundete Innenkanten fur einfache Reinigung. SelbstschlieRende Tir. Magnetische
Dichtungen, leicht zu reinigen und auszutauschen. Isolierung mit 50 und 60 mm hocheffizientem
Schaum. Kompatibel mit GN-GréR3en. Gitterroste auf Filhrungen montiert. Roste, Schienen und
FURe als Zubehor erhaltlich.

Abmessungen



Dimensioni esterne
Dimensioni griglie
Dimensioni interne

Spessore coibentazione

Datenblatt

Capacita

Classe energetica
Compressore

Consumo elettrico
Frequenza

Gas refrigerante

Peso

Potenza Elettrica
Refrigerazione
Sbrinamento
Temperatura ambiente massima
Temperatura d'esercizio
Termostato

Voltaggio

Serienmalige Ausstattung

In dotazione

1314x805x2075 mm
584x622 mm
1194x635x1540 mm

60 mm

1300 Lt

B

embraco em2x3121u
3.09 Kw/24h
50 Hz

R290

183 kg

0,35 kW
belliftet
Luftabtauung
43 °C
0+8°C
dixell/carel

230V

4 griglie per porta
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