

Kabeljau: 8851099001007

Edelstahl-Kühlmöbel 2 Energiespar-Glastüren 1400 Liter belüftet 0+8 °C



Beschreibung

1400-Liter-Edelstahl-Kühlschrank mit 2 Glastüren gemäß den Gastronomienormen. Innere und äußere Struktur aus rostfreiem Stahl AISI 304. Rückwand und Motorraum aus verzinktem Stahl. Tropentauglicher Kompressor + 43°C "Embraco". Digitaler Thermostat "Dixell". EBM" belüftete Kühlung. Anti-Korrosions-Verdampfer. Räder mit Bremse inklusive. Tür mit Sicherheitsschlüssel. LED-Innenbeleuchtung. Glastür mit integrierter LED-Beleuchtung. Automatische Abtauung. Abgerundete Innenkanten für einfache Reinigung. Selbstschließende Tür. Magnetische Dichtungen, leicht zu reinigen und auszutauschen. Isolierung mit 50 und 60 mm hocheffizientem Schaum. Kompatibel mit GN-Größen. Gitterroste auf Führungen montiert. Roste, Schienen und Füße als Zubehör erhältlich.

Abmessungen

Dimensioni esterne	1314x805x2075 mm
Dimensioni griglie	584x622 mm
Dimensioni interne	1194x635x1540 mm
Spessore coibentazione	60 mm

Datenblatt

Capacità	1300 Lt
Classe energetica	В
Compressore	embraco em2x3121u
Consumo elettrico	3.09 Kw/24h
Frequenza	50 Hz
Gas refrigerante	R290
Peso	183 kg
Potenza Elettrica	0,35 kW
Refrigerazione	belüftet
Sbrinamento	Luftabtauung
Temperatura ambiente massima	43 °C
Temperatura d'esercizio	0 +8 °C
Termostato	dixell/carel
Voltaggio	230 V

Serienmäßige Ausstattung